
 

    +420 495 817 802 

     info@cirihk.cz 

   www.cirihk.cz  

    Centrum investic, rozvoje a inovací 
 Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům                                      IČO 71218840 | DIČ CZ71218840 
 Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové                                  Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:35-367350277/0100 

 

 
 
 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

ve smyslu § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

Vážení, 

tímto Vám v souladu s § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamujeme, že zadavatel, Vyšší odborná škola, Střední škola, 

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549, IČO 62690361, se sídlem 

Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové, rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona o výběru účastníka 

k uzavření smlouvy v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: „Centrum komplexní 

podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova - dodávka 

interiérového vybavení a nábytku.“ 

Vybraným účastníkem je společnost: 

Potrusil s.r.o., 

 se sídlem Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, 

 IČO 25310119. 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem v zadávacích 

podmínkách a nabídka účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle hodnotícího 

kritéria stanoveného v zadávacích podmínkách veřejné zakázky. 

Rozhodnutí o výběru účastníka spolu se zprávou o hodnocení a posouzení nabídek jsou přílohou 

tohoto oznámení.  

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo 

vznikla újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným 

v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, 

musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření v Hradci Králové 

 

 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 





Písemná zpráva o hodnocení a posouzení 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 
Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při 
VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova - dodávka interiérového vybavení a 
nábytku 

Spisová značka CIRI/2021/047 

Zadavatel 
Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec 
Králové, Štefánikova 549, IČO 62690361, se sídlem 50011 Hradec Králové - 
Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27 

Druh řízení zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 

Předpokládaná 
hodnota 

2.253.353 Kč bez DPH 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 

Datum a čas 
přijetí 

1 
QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. 

47917601, Zlín, Pasecká 2374, PSČ 76001 

09.02.2021 
09:54:04 

2 
KANONA a.s. 

04163664, Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 

09.02.2021 
14:08:08 

3 
Compo Interiéry s.r.o. 

03056279, Růžová 1522/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 

09.02.2021 
16:19:48 

4 
Potrusil s.r.o. 

25310119, Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

09.02.2021 
22:24:33 

5 
Design Lovely One s.r.o. 

24154946, Litovelská 114/15, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

10.02.2021 
13:28:00 

 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané 

hodnoty (DPH) uvedena v krycím listu nabídky. 



 

 
2 

   

 
 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 

místech budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší 

nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. 

 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 4 
Potrusil s.r.o. 

25310119, Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 
1.993.373,00 

2 3 
Compo Interiéry s.r.o. 

03056279, Růžová 1522/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 
2.088.520,00 

3 1 
QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. 

47917601, Zlín, Pasecká 2374, PSČ 76001 
2.168.575,00 

4 2 
KANONA a.s. 

04163664, Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 
2.204.840,00 

5 5 

Design Lovely One s.r.o. 

24154946, Litovelská 114/15, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc 

2.252.131,00 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Nabídka č. 4 

Účastník Potrusil s.r.o. 

IČO 25310119 

Sídlo Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

Přehled posouzení splnění podmínek kvalifikace 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

čl. 6.1 
písm. a) 

Dodavatel nebyl v zemi 
svého sídla v posledních 5 
letech před zahájením 
výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo 
obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla 
dodavatele 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a neexistenci střetu 
zájmů ze dne 9. 2. 2021 podepsané jednatelem 
společnosti 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 
6. 1. 2021 



 

 
3 

   

 
 

čl. 6.1 
písm. b) 

Dodavatel nemá má v 
České republice nebo v 
zemi svého sídla v evidenci 
daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a neexistenci střetu 
zájmů ze dne 9. 2. 2021 podepsané jednatelem 
společnosti 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 
6. 1. 2021 

čl. 6.1 
písm. c) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění  

Čestné prohlášení o kvalifikaci a 
neexistenci střetu zájmů ze dne 
9. 2. 2021 podepsané 
jednatelem společnosti 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ke 
dni 6. 1. 2021 

čl. 6.1 
písm. d) 

Dodavatel ne má v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti  

Čestné prohlášení o kvalifikaci a 
neexistenci střetu zájmů ze dne 
9. 2. 2021 podepsané 
jednatelem společnosti 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ke 
dni 6. 1. 2021 

čl. 6.1 
písm. e) 

Dodavatel není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném 
znění, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), v účinném znění, a nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a 
neexistenci střetu zájmů ze dne 
9. 2. 2021 podepsané 
jednatelem společnosti 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ke 
dni 6. 1. 2021 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 
6. 1. 2021 

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

Název dokladu 
Čestné prohlášení o kvalifikaci a neexistenci střetu zájmů ze dne 
9. 2. 2021 podepsané jednatelem společnosti 

Požadavky kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení 
seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední tři (3) roky před 
zahájením zadávacího řízení. 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň dvou 
(2) zakázek na dodávku interiérového vybavení nebo nábytku, přičemž 
hodnota každé ze zakázek byla alespoň 2.000.000 Kč bez DPH. 

Seznam významných dodávek musí obsahovat alespoň: 

 identifikační a kontaktní údaje objednatele; 
 stručný popis předmětu dodávky; 



 

 
4 

   

 
 

 dobu ukončení realizace prací v rozlišení alespoň na měsíce; 
 hodnotu prací v korunách českých (Kč) bez daně z přidané hodnoty 

Významná dodávka  
č. 1 

Objednatel Uherskohradišťská nemocnice a. s. 

Popis 
dodávka a montáž nábytku do Centrálního 
objektu 2. etapy Uherskohradišťské nemocnice 

Termín realizace listopad 2018 

Hodnota dodávky 7.498.192 Kč bez DPH 

Významná dodávka  
č. 2 

Objednatel Psychiatrická nemocnice v Opavě 

Popis 
dodávka a montáž nábytku a vybavení do 
ordinací, pokojů a učeben 

Termín realizace listopad 2019 

Hodnota dodávky 3.777.091 Kč bez DPH 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Posouzení splnění dalších podmínek účasti 

Posouzení nabídky A/N Poznámka 

Krycí list nabídky ANO  

Plná moc NE 
Nabídka je podaná osobou 
oprávněnou jednat dle obchodního 
rejstříku 

Doklady k prokázání naplnění 
podmínek kvalifikace 

ANO Viz výše 

Prohlášení o neexistenci střetu zájmů ANO 
Součástí čestného prohlášení 
o kvalifikaci a o neexistenci střetu 
zájmů 

Rozpočet ANO 
Všechny položky rozpočtu jsou 
oceněny nenulovou hodnotou 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE 

Vzhledem k předpokládané 
hodnotě veřejné zakázky a 
nabídkovým cenám ostatních 
účastníků se nabídková cena jeví 
jako přiměřená. 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zadavatelem v zadávacích 
podmínkách veřejné zakázky a může být vybrán k uzavření smlouvy. 

 


		2021-02-16T09:29:52+0100
	Ing. Petra Matoušková




